
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 217 - GRATUIT

"4+1" DU DIMANCHE 04 JANVIER 2026 
PARIS-VINCENNES  - PRIX DE LILLE - ATTELE 

16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - AUTOSTART   
90 000 EUROS (ENV. 59 000 000 F CFA) - 2.100 METRES

Impressionnant depuis quasiment deux ans, COBRA KILLER GAR (2) retrouve un parcours sur lequel il avait affiché 
1'09''4 en mai dernier. Il est idéalement situé derrière la voiture et n'a pas à rougir de sa récente défaite face à l'excellent 
Eros Zola. Incertain (il est impliqué dans un accident à l'entraînement vendredi matin) mais convaincant lors de ses 
deux dernières sorties, JINGLE DU PONT (14) détient une première chance théorique, d'autant qu'il partira derrière le 
bon "débouleur" IBISCUS MAN (5). Ce dernier a connu un souci technique en dernier lieu et ne doit pas être jugé sur 
cette disqualification. Malchanceux lors de son ultime tentative, INDY ROCK (16) vaut beaucoup mieux que ne l'indique 
sa musique récente. Qualifiée pour le Prix d'Amérique, HARMONY DU RABUTIN (6) poursuit son hiver sereinement 
et ne sera pas déferrée ce dimanche. Dès lors, elle doit être retenue pour les places, tout comme DIAMOND TRUPPO (4), 
capable de faire un "numéro" s'il ne tire pas, KSAR (3), qui a déjà rivalisé avec les meilleurs de sa promotion, et 
COMBAT FIGHTER (11), auteur d'un bel effort final lors de sa récente découverte de Vincennes.

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !
RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"4+1" DU MARDI 30/12/2025 
  - Arrivée : 2 - 9 - 12 - 10 - 1  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié  : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE  

   - 6è       :       16   YOUNG AND PROUD   

   - 7è       :       14   FAITHFUL FRIEND   

   - 8è       :         6   OLYA  

   - 9è       :         3   ZIGGY STAR 

   - 10è     :       11   LARLIB 

Ordre                      :     72 515 500 F (1 G)  

Désordre                 :          810 500 F (88 G) 

Bonus                      :           40 500 F (924 G)

Couplé Gagnant     :     61 500 F (369 G)     

Couplé Placé A       :     18 000 F (630 G)          

Couplé Placé B       :    21 500 F (526 G)        

Couplé Placé C       :    41 000 F (275 G)           

Masse à partager   :    181 261 500 F

Masse à partager    :   56 617 500 F

 1 - CASH BANK BIGI : Peu convaincante durant l'hiver 
2024/2025, elle a ensuite réalisé une saison mitigée en 
Suède. Elle est absente depuis la mi-octobre et affrontera 
des compétiteurs très affûtés. Ce numéro lui permettra 
de "raser les murs", mais n'oublions pas qu'elle avait fini 
modeste dixième de l'édition précédente. Outsider. 
2 - COBRA KILLER GAR : Éblouissant depuis quasiment 
deux ans, il n'a pas à rougir de sa récente « défaite » face 
à l'excellent Eros Zola, sur ce parcours. Il affichait ce                  
jour-là 1'09''4, une réduction kilométrique suffisante pour 
jouer un premier rôle ici. Gabriele Gelormini étant à pied, 
il retrouve Eric Raffin, avec lequel il avait gagné en avril 2024. 
Base en béton. 
3 - KSAR : Ce fils de Follow You a bataillé avec les meilleurs 
de sa promotion, sans jamais démériter. Il s'est placé           
de Groupe 1 sur ce parcours de vitesse et a hérité d'un                  
excellent numéro derrière la voiture. Même s'il restera 
chaussé, il n'est pas hors d'affaire. 
4 - DIAMOND TRUPPO : Souvent très tendu, ce cheval 
de classe voit sans doute d'un bon oeil le fait de retrouver 
un parcours de vitesse. Il a montré sa valeur dans des 
lots de haute volée et ne doit pas être condamné sur son 
récent échec. Très belle chance théorique. 
5 - IBISCUS MAN : Ce cheval dur à l'effort n'avait pu              
bénéficier d'un parcours favorable dans la course clé du 
4 décembre, mais il s'était très bien relancé dans la phase 
finale (6e). Il a déjà trotté 1'09''5 sur ce parcours et a le 
"moteur" pour rivaliser, reste à savoir s'il pourra enfin               
bénéficier de circonstances favorables. Oui, mais… 
6 - HARMONY DU RABUTIN : Cette jument ô combien 
attachante a obtenu son billet qualificatif pour l'Amérique 
au terme d'une ligne droite sensationnelle dans le Prix du 
Bourbonnais (4e). Elle sera seulement plaquée aux               
antérieurs mais a déjà performé ainsi. De plus, le rythme 
promet d'être sélectif, ce qui avantagera cette redoutable 
finisseuse. Dans les cinq. 
7 - GOAL STAR : S'il n'a jamais gagné en dix essais 
sur ce parcours, il y a parfois pris des places dans des 
lots corrects. Néanmoins, il a montré ses limites à ce          
niveau et semble nettement barré par les principaux         
favoris. Ses ambitions se limiteront à la quatrième 
ou cinquième place. 
8 - INVICTUS MADIBA : Ce représentant de l'Écurie 
Hunter Valley a soufflé le chaud et le froid durant toute 
l'année 2025. Il est absent depuis le 15 octobre et devra 
faire le petit parcours face à une telle opposition. En toute 
logique, il sera rangé dans la colonne des outsiders. 

9 - HAPPY DANICA : Malgré un parcours peu enviable, 
elle s'est bien relancée pour finir lors de sa dernière              
tentative à Cagnes-sur-Mer (3e). Elle n'a pas démérité 
dans la course clé du 4 décembre (6e) et sera déferrée 
des quatre pieds cette fois. Bien placée aux gains, elle 
peut jouer les trouble-fête, en dépit de ce numéro en    
dehors. Notre principal regret. 
10 - POWWOW : Il a cédé de bonne heure dans le                
Prix Ténor de Baune (Gr.1), mais il effectuait sa rentrée et 
n'évoluait pas sur sa meilleure distance. Bon cinquième 
du Grand Prix de l'UET 2024, sur le parcours qui nous            
intéresse, il devra courir en progrès ce dimanche.                   
Néanmoins, il n'est pas certain que cela soit suffisant 
pour briller face à une telle opposition… 
11 - COMBAT FIGHTER : Pour sa découverte de                
Vincennes, il a tracé une très belle ligne droite le                        
16 novembre (3e). Il monte de catégorie et affronte des 
chevaux qui ont nettement plus de gains que lui, mais 
ses références kilométriques l'autorisent à viser 
une place. 
12 - JILORD VIVA : Ce véritable "roc" a réalisé une             
excellente valeur dans la finale du GNT (4e) et a déjà 
gagné sur ce parcours de vitesse. Néanmoins, il restera 
ferré et son mentor a déclaré un émoji rouge. Il sera 
plus opérationnel le 25 janvier dans le Prix Jean-
René Gougeon. 
13 - HOVE PONT VAUTIER : Certes, ce fils d'Uniclove  
retrouve le parcours de son dernier podium (22 juin 2025), 
mais il est nettement moins riche que ses rivaux et s'attaque 
à trop forte partie. Il reste chaussé et sera plus compétitif           
prochainement en province. On raye. 
14 - JINGLE DU PONT : Héros de la finale du Grand  
National du Trot, il a ensuite pris du moral en remportant 
aisément une épreuve pour amateurs, avec ses                    
"chaussures". Il possède une première chance théorique 
mais a été impliqué dans un accident à l'entraînement 
vendredi, ce qui a d'ailleurs occasionné la blessure de 
Jean-Michel Bazire. S'il court, il sera dangereux. 
15 - CHANCE EK : Cette jument italienne a affronté de 
très bons lots ces dernières semaines en Italie, sans 
pouvoir s'illustrer. Elle a gagné lors de son seul essai 
sur ce parcours de vitesse, il y a deux ans, mais devra 
composer avec ce numéro difficile en seconde ligne.  
En bout de piste seulement. 
16 - INDY ROCK : Ce sujet doué a joué de malchance 
en dernier lieu derrière DIAMOND TRUPPO (4) et n'a 
pu éviter la faute, alors qu'il avait les ressources pour 
jouer un premier rôle. Deuxième de l'édition 2025 de 
ce Quinté+, en s'élançant du couloir 15, il peut faire 
aussi bien cette saison !

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



35/1 
4/1 

16/1 
10/1 
8/1 
9/1 

41/1 
45/1 
20/1 
30/1 
25/1 
57/1 
99/1 
7/1 

22/1 
13/1

38/1 
3/1 

15/1 
8/1 
6/1 
7/1 

44/1 
47/1 
19/1 
33/1 
23/1 
60/1 

100/1 
5/1 

24/1 
12/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

F.8 

H.8 

M.6 

M.7 

H.8 

F.9 

H.10 

M.8 

F.9 

M.6 

H.7 

H.7 

M.9 

H.7 

F.8 

H.8

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M 

2100.M

1.10.90 

1.09.40 

1.10.00 

1.09.90 

1.09.50 

1.11.30 

1.09.50 

1.09.30 

1.09.90 

1.10.90 

1.10.60 

1.10.50 

1.10.40 

1.09.80 

1.10.40 

1.11.30

7.0.0.9.5 

2.1.1.1.1 

D.5.5.6.1 

7.2.4.4.1 

D.6.7.6.D 

4.4.6.1.3 

D.6.5.D.D 

0.D.1.D.2 

3.6.6.5.3 

0.3.3.5.5 

3.1.6.4.1 

4.1.1.3.2 

6.8.0.9.D 

1.1.0.0.9 

0.1.9.6.3 

D.D.5.5.3

443 550 

490 291 

443 550 

454 620 

448 240 

463 600 

445 820 

440 987 

479 705 

223 847 

252 589 

344 150 

283 290 

437 330 

388 924 

408 899

CASH BANK BIGI 

COBRA KILLER GAR 

KSAR 

DIAMOND TRUPPO 

IBISCUS MAN 

HARMONY DU RABUTIN 

GOAL STAR 

INVICTUS MADIBA 

HAPPY DANICA 

POWWOW 

COMBAT FIGHTER 

JILORD VIVA 

HOVE PONT VAUTIER 

JINGLE DU PONT 

CHANCE EK 

INDY ROCK

H.E. BONDO 

H.E. BONDO 

E. VARIN 

TH. DUVALDESTIN 

R.CH. LARUE 

G.R. HUGUET 

D. LOCQUENEUX 

B. MICHARDIERE 

A. GARANDEAU 

J.K. WAALER 

Antti OJANPERA 

Julien RAFFESTIN 

Sté. Ent. F. SOULOY 

N. BAZIRE 

F. BARELLI 

Daniel REDEN

B. ROCHARD 

E. RAFFIN 

M. ABRIVARD 

CL. DUVALDESTIN 

R.CH. LARUE 

D. BEKAERT 

A. ABRIVARD 

F. NIVARD 

P.Y. VERVA 

B. GOOP 

S. RAITALA 

JULIEN RAFFESTIN 

A. MERIEL 

N. BAZIRE 

F. LAGADEUC 

P.PH. PLOQUIN

Rossano BISELLI  

INCO. DI DIEGO ROMEO  

EC. E. VARIN 

PACHINO HORSE  

D. LARUE 

EC. du RABUTIN 

EC. LUCKY 8 RACING 

EC. HUNTER VALLEY 

C. DOUILLET 

Team POWWOW  

Team KOMPPIS  

P. VIEL 

Christophe LEVEN 

R. PADOVANI 

Emidio LOZZI  

St.VERRAZZANO  

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – N. BAZIRE 
3 – L.CL. ABRIVARD 
4 – M. MOTTIER 
5 – S. GUARATO 
6 – F. TERRY 
7 – M. SASSIER 

  8 – A. PH. GRIMAULT 
  9 – M. ABRIVARD 
10 – CL. THOMAIN 
11 – PH. ALLAIRE 
12 – H. E. BONDO 
13 – A. CHAVATTE 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – A. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – M. ABRIVARD 
7 – D. THOMAIN 

HORAIRES

  8 – Y. LEBOURGEOIS 
  9 – P.Y. VERVA 
10 – A. BARRIER 
11 – J. M. BAZIRE 
12 – A. COLLETTE 
13 – F. NIVARD 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 

LA PROVENCE                           2 - 4 - 14 - 16 - 6 - 1 - 10 - 9 

LE PARISIEN                               2 - 14 - 6 - 4 - 16 - 11 - 1 - 5 - 9 

L’ALSACE                                    2 - 6 - 14 - 11 - 5 - 12 - 4 - 9 - 8 

EQUIDIA                                      2 - 4 - 14 - 16 - 6 - 3 - 5 - 1 - 10 

TURF-FR.COM                           2 - 14 - 4 - 6 - 16 - 9 - 11 - 10 - 1 

EUROPE 1                                  4 - 14 - 2 - 6 - 16 - 10 - 11 - 5 - 3 

ZONE-TURF.FR                          2 - 4 - 16 - 14 - 6 - 3 - 5 - 11 - 15

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 2 – 16 – 4 – 6 – 14     
CLASSE : 6 – 3 – 16 – 14 – 2         
PROGRES : 4 – 11 – 14 – 3 – 10         
REGULARITE : 16 – 15 – 4 – 5 – 11    

11 – COMBAT FIGHTER 
15 – CHANCE EK 
  9 – HAPPY DANICA 
10 – POWWOW 

1 – CASH BANK BIGI 
8 – INVICTUS MADIBA 
7 – GOAL STAR

13 – HOVE PONT VAUTIER 
12 – JILORD VIVA

ENTRAINEURS EN FORME : 
H.E.BONDO – TH.DUVALDESTIN – N.BAZIRE 
DRIVERS EN FORME : 
E.RAFFIN – B.ROCHARD – A.ABRIVARD 
FAVORIS :  2 – 14 – 5 – 16 – 6 – 4 – 3   

35/1 4/1 16/1 10/1 8/1 20/1 30/1 25/1 57/1 99/1 7/1 22/1 13/19/1 41/1 45/1 

38/1 3/1 15/1 8/1 6/1 19/1 33/1 23/1 60/1 100/1 5/1 24/1 12/17/1 44/1 47/1 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


