

**1 - CASH BANK BIGI** : Peu convaincante durant l'hiver 2024/2025, elle a ensuite réalisé une saison mitigée en Suède. Elle est absente depuis la mi-octobre et affrontera des compétiteurs très affûtés. Ce numéro lui permettra de "raser les murs", mais n'oublions pas qu'elle avait fini modeste dixième de l'édition précédente. **Outsider**.

**2 - COBRA KILLER GAR** : Éblouissant depuis quasiment deux ans, il n'a pas à rougir de sa récente « défaite » face à l'excellent Eros Zola, sur ce parcours. Il affichait ce jour-là 1'09"4, une réduction kilométrique suffisante pour jouer un premier rôle ici. Gabriele Gelormini étant à pied, il retrouve Eric Raffin, avec lequel il avait gagné en avril 2024.

#### Base en béton.

**3 - KSAR** : Ce fils de Follow You a bataillé avec les meilleurs de sa promotion, sans jamais démeriter. Il s'est placé de Groupe 1 sur ce parcours de vitesse et a hérité d'un excellent numéro derrière la voiture. **Même s'il restera chaussé, il n'est pas hors d'affaire.**

**4 - DIAMOND TRUPPO** : Souvent très tendu, ce cheval de classe voit sans doute d'un bon œil le fait de retrouver un parcours de vitesse. Il a montré sa valeur dans des lots de haute volée et ne doit pas être condamné sur son récent échec. **Très belle chance théorique.**

**5 - IBISCUS MAN** : Ce cheval dur à l'effort n'avait pu bénéficier d'un parcours favorable dans la course clé du 4 décembre, mais il s'était très bien relancé dans la phase finale (6e). Il a déjà trotté 1'09"5 sur ce parcours et a le "moteur" pour rivaliser, reste à savoir s'il pourra enfin bénéficier de circonstances favorables. **Oui, mais...**

**6 - HARMONY DU RABUTIN** : Cette jument ô combien attachante a obtenu son billet qualificatif pour l'Amérique au terme d'une ligne droite sensationnelle dans le Prix du Bourbonnais (4e). Elle sera seulement plaquée aux antérieurs mais a déjà performé ainsi. De plus, le rythme promet d'être sélectif, ce qui avantagera cette redoutable finisseuse. **Dans les cinq.**

**7 - GOAL STAR** : S'il n'a jamais gagné en dix essais sur ce parcours, il y a parfois pris des places dans des lots corrects. Néanmoins, il a montré ses limites à ce niveau et semble nettement barré par les principaux favoris. **Ses ambitions se limiteront à la quatrième ou cinquième place.**

**8 - INVICTUS MADIBA** : Ce représentant de l'Écurie Hunter Valley a soufflé le chaud et le froid durant toute l'année 2025. Il est absent depuis le 15 octobre et devra faire le petit parcours face à une telle opposition. **En toute logique, il sera rangé dans la colonne des outsiders.**

**9 - HAPPY DANICA** : Malgré un parcours peu enviable, elle s'est bien relancée pour finir lors de sa dernière tentative à Cagnes-sur-Mer (3e). Elle n'a pas démerité dans la course clé du 4 décembre (6e) et sera déferrée des quatre pieds cette fois. Bien placée aux gains, elle peut jouer les trouble-fête, en dépit de ce numéro en dehors. **Notre principal regret.**

**10 - POWWOW** : Il a cédé de bonne heure dans le Prix Ténor de Baune (Gr.1), mais il effectuait sa rentrée et n'évoluait pas sur sa meilleure distance. Bon cinquième du Grand Prix de l'UET 2024, sur le parcours qui nous intéresse, il devra courir en progrès ce dimanche. **Néanmoins, il n'est pas certain que cela soit suffisant pour briller face à une telle opposition...**

**11 - COMBAT FIGHTER** : Pour sa découverte de Vincennes, il a tracé une très belle ligne droite le 16 novembre (3e). Il monte de catégorie et affronte des chevaux qui ont nettement plus de gains que lui, **mais ses références kilométriques l'autorisent à viser une place.**

**12 - JILORD VIVA** : Ce véritable "roc" a réalisé une excellente valeur dans la finale du GNT (4e) et a déjà gagné sur ce parcours de vitesse. Néanmoins, il restera ferré et son mentor a déclaré un emoji rouge. **Il sera plus opérationnel le 25 janvier dans le Prix Jean-René Gougeon.**

**13 - HOVE PONT VAUTIER** : Certes, ce fils d'Uniclove retrouve le parcours de son dernier podium (22 juin 2025), mais il est nettement moins riche que ses rivaux et s'attaque à trop forte partie. Il reste chaussé et sera plus compétitif prochainement en province. **On raye.**

**14 - JINGLE DU PONT** : Héros de la finale du Grand National du Trot, il a ensuite pris du moral en remportant aisément une épreuve pour amateurs, avec ses "chaussures". Il possède une première chance théorique mais a été impliqué dans un accident à l'entraînement vendredi, ce qui a d'ailleurs occasionné la blessure de Jean-Michel Bazire. **S'il court, il sera dangereux.**

**15 - CHANCE EK** : Cette jument italienne a affronté de très bons lots ces dernières semaines en Italie, sans pouvoir s'illustrer. Elle a gagné lors de son seul essai sur ce parcours de vitesse, il y a deux ans, mais devra composer avec ce numéro difficile en seconde ligne. **En bout de piste seulement.**

**16 - INDY ROCK** : Ce sujet doué a joué de malchance en dernier lieu derrière DIAMOND TRUPPO (4) et n'a pu éviter la faute, alors qu'il avait les ressources pour jouer un premier rôle. **Deuxième de l'édition 2025 de ce Quinté+, en s'élançant du couloir 15, il peut faire aussi bien cette saison !**



# Le Journal Hippique



AN XXV - N° 44 217 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "4+1" DU DIMANCHE 04 JANVIER 2026 PARIS-VINCENNES - PRIX DE LILLE - ATTELE 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - AUTOSTART 90 000 EUROS (ENV. 59 000 000 F CFA) - 2.100 METRES

Impressionnant depuis quasiment deux ans, COBRA KILLER GAR (2) retrouve un parcours sur lequel il avait affiché 1'09"4 en mai dernier. Il est idéalement situé derrière la voiture et n'a pas à rougir de sa récente défaite face à l'excellent Eros Zola. Incertain (il est impliqué dans un accident à l'entraînement vendredi matin) mais convaincant lors de ses deux dernières sorties, JINGLE DU PONT (14) détient une première chance théorique, d'autant qu'il partira derrière le bon "débouleur" IBISCUS MAN (5). Ce dernier a connu un souci technique en dernier lieu et ne doit pas être jugé sur cette disqualification. Malchanceux lors de son ultime tentative, INDY ROCK (16) vaut beaucoup mieux que ne l'indique sa musique récente. Qualifiée pour le Prix d'Amérique, HARMONY DU RABUTIN (6) poursuit son hiver sereinement et ne sera pas déferrée ce dimanche. Dès lors, elle doit être retenue pour les places, tout comme DIAMOND TRUPPO (4), capable de faire un "numéro" s'il ne tire pas, KSAR (3), qui a déjà rivalisé avec les meilleurs de sa promotion, et COMBAT FIGHTER (11), auteur d'un bel effort final lors de sa récente découverte de Vincennes.

## PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

### RESULTATS DES COURSES

#### "4+1" DU MARDI 30/12/2025

- Arrivée : 2 - 9 - 12 - 10 - 1
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 0

#### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 16 YOUNG AND PROUD
- 7è : 14 FAITHFUL FRIEND
- 8è : 6 OLYA
- 9è : 3 ZIGGY STAR
- 10è : 11 LARLIB

### GAINS EN F CFA

Ordre	:	72 515 500 F (1 G)
Désordre	:	810 500 F (88 G)
Bonus	:	40 500 F (924 G)
Masse à partager	:	181 261 500 F
Couplé Gagnant	:	61 500 F (369 G)
Couplé Placé A	:	18 000 F (630 G)
Couplé Placé B	:	21 500 F (526 G)
Couplé Placé C	:	41 000 F (275 G)
Masse à partager	:	56 617 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	CASH BANK BIGI	B.ROCHARD	H.E. BONDO	Rossano BISELLI	F.8	2100.M	1.10.90	7.0.0.9.5	443 550	35/1	38/1
2	COBRA KILLER GAR	E. RAFFIN	H.E. BONDO	INCO. DI DIEGO ROMEO	H.8	2100.M	1.09.40	2.1.1.1.1	490 291	4/1	3/1
3	KSAR	M.ABRIVARD	E. VARIN	EC. E. VARIN	M.6	2100.M	1.10.00	D.5.5.6.1	443 550	16/1	15/1
4	DIAMOND TRUPPO	CL.DUVALDESTIN	TH. DUVALDESTIN	PACHINO HORSE	M.7	2100.M	1.09.90	7.2.4.4.1	454 620	10/1	8/1
5	IBISCUS MAN	R.CH. LARUE	R.CH. LARUE	D. LARUE	H.8	2100.M	1.09.50	D.6.7.6.D	448 240	8/1	6/1
6	HARMONY DU RABUTIN	D. BEKAERT	G.R. HUGUET	EC. du RABUTIN	F.9	2100.M	1.11.30	4.4.6.1.3	463 600	9/1	7/1
7	GOAL STAR	A.ABRIVARD	D. LOCQUENEUX	EC. LUCKY 8 RACING	H.10	2100.M	1.09.50	D.6.5.D.D	445 820	41/1	44/1
8	INVICTUS MADIBA	F.NIVARD	B. MICHARDIERE	EC. HUNTER VALLEY	M.8	2100.M	1.09.30	0.D.1.D.2	440 987	45/1	47/1
9	HAPPY DANICA	P.Y.VERVA	A. GARANDEAU	C. DOUILLET	F.9	2100.M	1.09.90	3.6.6.5.3	479 705	20/1	19/1
10	POWWOW	B.GOOP	J.K. WAALER	Team POWWOW	M.6	2100.M	1.10.90	0.3.3.5.5	223 847	30/1	33/1
11	COMBAT FIGHTER	S.RAITALA	Antti OJANPERA	Team KOMPPIS	H.7	2100.M	1.10.60	3.1.6.4.1	252 589	25/1	23/1
12	JILORD VIVA	JULIEN RAFFESTIN	Julien RAFFESTIN	P. VIEL	H.7	2100.M	1.10.50	4.1.1.3.2	344 150	57/1	60/1
13	HOVE PONT VAUTIER	A. MERIEL	Sté. Ent. F. SOULLOY	Christophe LEVEN	M.9	2100.M	1.10.40	6.8.0.9.D	283 290	99/1	100/1
14	JINGLE DU PONT	N.BAZIRE	N. BAZIRE	R. PADOVANI	H.7	2100.M	1.09.80	1.1.0.0.9	437 330	7/1	5/1
15	CHANCE EK	F.LAGADEUC	F. BARELLI	Emidio LOZZI	F.8	2100.M	1.10.40	0.1.9.6.3	388 924	22/1	24/1
16	INDY ROCK	P.PH.PLOQUIN	Daniel REDEN	St.VERRAZZANO	H.8	2100.M	1.11.30	D.D.5.5.3	408 899	13/1	12/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

#### ENTRAINEURS

- 1 – TH. DUVALDESTIN
- 2 – N. BAZIRE
- 3 – L.CL. ABRIVARD
- 4 – M. MOTTIER
- 5 – S. GUARATO
- 6 – F. TERRY
- 7 – M. SASSIER
- 8 – A. PH. GRIMAUT
- 9 – M. ABRIVARD
- 10 – CL. THOMAIN
- 11 – PH. ALLAIRE
- 12 – H. E. BONDO
- 13 – A. CHAVATTE

#### DRIVERS

- 1 – E. RAFFIN
- 2 – B. ROCHARD
- 3 – M. MOTTIER
- 4 – A. ABRIVARD
- 5 – P.PH. PLOQUIN
- 6 – M. ABRIVARD
- 7 – D. THOMAIN
- 8 – Y. LEBOURGEOIS
- 9 – P.Y. VERVA
- 10 – A. BARRIER
- 11 – J. M. BAZIRE
- 12 – A. COLLETTE
- 13 – F. NIVARD

**PMU'B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05 mn  
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	35/1	4/1	16/1	10/1	8/1	9/1	41/1	45/1	20/1	30/1	25/1	57/1	99/1	7/1	22/1	13/1			
TIERCE MAGAZINE	38/1	3/1	15/1	8/1	6/1	7/1	44/1	47/1	19/1	33/1	23/1	60/1	100/1	5/1	24/1	12/1			

LA PROVENCE

2 - 4 - 14 - 16 - 6 - 1 - 10 - 9

LE PARISIEN

2 - 14 - 6 - 4 - 16 - 11 - 1 - 5 - 9

L'ALSACE

2 - 6 - 14 - 11 - 5 - 12 - 4 - 9 - 8

EQUIDIA

2 - 4 - 14 - 16 - 6 - 3 - 5 - 1 - 10

TURF-FR.COM

2 - 14 - 4 - 6 - 16 - 9 - 11 - 10 - 1

EUROPE 1

4 - 14 - 2 - 6 - 16 - 10 - 11 - 5 - 3

ZONE-TURF.FR

2 - 4 - 16 - 14 - 6 - 3 - 5 - 11 - 15

### APTITUDES

FORME : 2 - 16 - 4 - 6 - 14

CLASSE : 6 - 3 - 16 - 14 - 2

PROGRES : 4 - 11 - 14 - 3 - 10

REGULARITE : 16 - 15 - 4 - 5 - 11

ENTRAINEURS EN FORME :

H.E.BONDO – TH.DUVALDESTIN – N.BAZIRE

DRIVERS EN FORME :

E.RAFFIN – B.ROCHARD – A.ABRIVARD

FAVORIS : 2 - 14 - 5 - 16 - 6 - 4 - 3

### CLASSEMENT

#### SECONDES CHANCES

- 11 – COMBAT FIGHTER
- 15 – CHANCE EK
- 9 – HAPPY DANICA
- 10 – POWWOW

#### OUTSIDERS

- 1 – CASH BANK BIGI
- 8 – INVICTUS MADIBA
- 7 – GOAL STAR

#### GROS OUTSIDERS

- 13 – HOVE PONT VAUTIER
- 12 – JILORD VIVA